СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 ноября 2023 г.
	            г. Иркутск
	  №  X-15

	О делегировании представителя Иркутского Профобъединения  для избрания в состав Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР

В соответствии с п. 2 ст. 8 и п. 2 ст. 29 Устава ФНПР, с Положением о Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Делегировать Игнатьеву Светлану Геннадьевну, главного бухгалтера Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов», представителем Иркутского Профобъединения в состав Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР для избрания на XII Съезде Федерации Независимых Профсоюзов России.
2. Решение Совета и сведения о представителе Иркутского Профобъединения в состав Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР в установленные сроки направить в аппарат Контрольно-ревизионной комиссии ФНПР и Департамент организационной работы Аппарата ФНПР.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Коротких А.А.

Председатель     				                                                              А.А. Коротких